ההערכות דלעיל ביחס לעלויות ההקמה של מקטע הימי אשדוד-אשקלון, עלויות ההקדמה של הכפלת המקטעים דור-חגית ושורק-נשר לרבות חלקה של החברה בעלויות אלו, עלויות הולכת הגז, מועד תחילת ההזרמה הצפוי, הכמויות שניתן יהיה להזרים תחת הסכם ההולכה וכן ההערכה בדבר האפשרות להאריך את הסכם ההולכה, מהוות מידע צופה פני עתיד כמשמעו בחוק ניירות

ערך, התשכ"ח – 1968, אשר אין כל ודאות כי יתממש, כולו או חלקו, והעשוי להתממש באופן שונה מהותית, וזאת עקב גורמים שונים לרבות אי התקיימות התנאים המתלים בהסכם ההולכה, עיכובים ותקלות בהקמת מקטעי מערכת ההולכה, עלויות הקמה בפועל השונות מהעלויות המוערכות, אי קבלת האישורים הרגולטוריים הנדרשים, שינויים בתעריפי ההולכה החלים בישראל, כמויות הגז שתיוצאנה למצרים וגורמים נוספים שאינם בשליטת החברה.